
ZARZĄDZENIE NR OK 7/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 23 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr OK 3/2011 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 22 lipca 2011 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591, 
z późn. zmianami) 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr OK 
3/2011 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 22 lipca 2011 r. wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 dodaje się punkt 23, który otrzymuje brzmienie: "23) stanowisko ds. gospodarki odpadami - GO," 

2) w § 13 w pkt 2 dodaje się literę l, która otrzymuje brzmienie: "l) ds. gospodarki odpadami," 

3) § 21 dodaje się punkt 25), który otrzymuje brzmienie: "25) stanowisko ds. gospodarki odpadami (GO): 

a) prowadzenie spraw związanych z utrzymaniem porządku i czystości na terenie Gminy, 

b) koordynowanie akcji sprzątanie Ziemi i Świata, 

c) koordynowanie zadań związanych z selektywną zbiórką odpadów komunalnych, 

d) plan gospodarki odpadami, bieżąca realizacja, aktualizacja i sporządzanie sprawozdań, 

e) wydawanie zezwoleń na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych, w tym prowadzenie ewidencji udzielonych i cofniętych zezwoleń, 

f) prowadzenie rejestru działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych, 

g) wydawanie opinii w sprawie programu gospodarki odpadami niebezpiecznymi,w wyniku prowadzonej działalności, 

h) prowadzenie spraw z w zakresie odbioru i utylizacji martwych zwierząt, 

i) prowadzenie ewidencji zbiorników bezodpływowych, 

j) prowadzenie ewidencji przydomowych oczyszczalni ścieków, 

k) prowadzenie ewidencji substancji szkodliwych, 

l) zastępowanie nieobecnego pracownika zatrudnionego na stanowisku ds. ochrony środowiska. 

4) załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Id: 91FAF68D-309D-47E0-A98B-4D92ED125969. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr OK 7/2012 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 23 lipca 2012 r. 

Id: 91FAF68D-309D-47E0-A98B-4D92ED125969. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




